

پیامبر گرامی اسلام (ص):

برتری عالم بر غیر خودش،
مانند برتری من بر امتم می‌باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۸۵

رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی کشور:

فارس در توسعه و ترویج فرهنگ ورزش همگانی پیشرو بوده است



وی فارس را در پیگیری طرح تحول بهترین دانست و بیان کرد: با برنامه‌ریزی در فدراسیون تا پایان امسال ۱۵ طرح را به‌صورت پایلوت به استان‌ها ابلاغ می‌کنیم و انتظار داریم تا پایان سال جاری همه استان‌ها آن را اجرایی کنند. مجدآرا خاطرنشان کرد: در این طرح اعلام شده منابع مالی قابل‌توجه از طرف وزارتخانه در نظر گرفته شده که می‌تواند در ورزش همگانی پیشرفت خوبی حاصل شود و استان فارس به دلیل فعالیت‌های خوبی که داشته می‌تواند اولین استان در اجرای این ۱۵ طرح باشد و در واقع مجری آن شیراز است.

رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی کشور با بیان اینکه کسب موفقیت خانم‌ها شیبانی و تنگستانی در مسابقات همگانی که در ژاپن برگزار شد مایه مباهات و افتخار برای این استان است گفت: در رشته طناب‌زنی و دوومیدانی بانوان ورزشکار شیرازی خوش درخشیدند و این نشان داد هیئت استان فارس در بحث قهرمان‌پروری هم‌قدم‌های مؤثری برداشته است و باوجود مدیرکل انقلابی فارس در توسعه زیرساخت‌ها و فضاهای ورزشی می‌توان امیدوار بود در چهارساله پیش رو تحولات بیشتری در جهت جذب مردم به ورزش همگانی در این استان صورت بگیرد.

علی مجدآرا با اشاره به اینکه ورزش همگانی

رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی کشور گفت: استان فارس در توسعه و ترویج فرهنگ ورزش همگانی در بین اقشار مختلف جامعه در سطح کشور پیشرو بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، امیرعلی مجدآرا که در مجمع انتخاباتی هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس سخن می‌گفت با تبریک روز و هفته خیرنگار و پایان اینکه استان فارس در توسعه و ترویج فرهنگ ورزش همگانی در جامعه پیشگام بوده است اظهار داشت: هیئت استان فارس باید با انرژی بیشتر و مضاعف به فعالیت خود ادامه دهد و با توجه به برنامه‌های اجرا شده در چهار سال اول رتبه هیئت را در سطح کشور از عدد ۱۶ به رتبه اول در سال ۹۶ ارتقا داده است که این امر موجب پاک‌فطرت اعتماد کرده و با بیشترین آرا وی را انتخاب کنند.

امیر مجدآرا با بیان اینکه سند تحول بسیار مناسب انجام شده و روند روبه رشد آن تا سطح ممتاز پیش رفته است افزود: ورزش همگانی مدیریت همگانی می‌خواهد زیرا در این خانواده بزرگ افراد زیادی در حال فعالیت هستند تا شادی و نشاط را برای مردم به ارمغان بیاورند.

کازرون قهرمان مسابقات دفاع شخصی استان فارس شد



خیرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: مسابقات قهرمانی دفاع شخصی شیتوریو یونیون کاراته استان فارس جام تجلیل از اساتید جمال جهانپور، هادی جوکار، علی معمارزاده و محمد اسماعیل‌پور به میزبانی شهرستان کازرون برگزار شد و در پایان تیم الف (کنارتخته) و ب شهرستان کازرون به ترتیب اول و دوم و تیم‌های شهرستان داراب و برازجان مشترکاً سوم شدند.

در این مسابقات ورزشکارانی از شهرستان‌های شیراز، داراب، کازرون و برازجان حضور داشتند و منتخبین این دوره از مسابقات به مسابقات بین‌المللی اعزام خواهند شد.

دورآن مسابقات اساتید و جهانپور، جوکار، معمارزاده، معماریان، اسماعیل‌پور و خسروپور بودند.

فوتبال آمریکای جنوبی قدم در راه آسیا و آفریقا گذاشته است

سرویس تحلیل / محسن بابادی



آخرین ستارگان‌شان چه خاکی بر سر خویش بریزند. آیا ممکن است صعود به جام جهانی یا حتی عبور از مرحله گروهی این جام برای آن‌ها تبدیل به رؤیایی دور از دسترس و حتی کابوسی وحشت‌انگیز شود؟ خبری تلخ، دردناک و غیرقابل‌تصور که ممکن است به همین زودی‌ها اتفاق بیفتد. بلکه احتمالاً آرژانتین و برزیل نیز رفته‌رفته از جمع بزرگان فوتبال جهان جدا شده تا همچون تمدن‌های روم، بابل، یونان، مصر و چین تنها یادی از آنها باقی بماند و نه بیشتر. دلیل این پیش‌بینی را می‌توان در سبک سنتی و ارتقا نیافته فوتبال این کشورها و سایر تیم‌های این قاره یافت. به‌گونه‌ای که فوتبالی همچون ۲ دهه قبل خویش را ارائه نموده و گویا قصد ندارند هیچ پنجره جدیدی رو به افق فوتبالی خویش بکشایند.

اعتماد بی‌پایه و اساس به مربیان سنتی و تاریخ‌مصرف گذشته، تکیه صرف بر همان فوتبال تکنیکی، بازی‌های عمدتاً احساسی، عدم الگوبرداری از فوتبال روز جهان و وابستگی بیش‌ازحد به بازیکنانی خاص مهم‌ترین نقص فوتبال این کشورهاست که اگر در چند دهه اخیر برگ برنده آن‌ها محسوب می‌شدند، امروزه بزرگ‌ترین حماقت آن‌ها تلقی می‌شوند.

همان‌گونه که طی سالیان اخیر بارها و بارها گفتم، متأسفانه مدت‌هاست که فوتبال تکنیکی، سنتی و البته نیمه مدرن آمریکای جنوبی بدجوری قافیه را به فوتبال نوین قاره اروپا باخته است. آخرین حضور مقتدرانه نماینده‌ای از این قاره را برزیل با حضور ستارگانی همچون رونالدو، ریوالدو، کارلوس و کاکا در سال ۲۰۰۲ تجربه کرده و طی ۱۶ سال اخیر تنها آرژانتین و اروگوئه در پاره‌ای از مواقع خودی نشان داده‌اند. وگرنه که فاتحه فوتبال با اصالت آمریکای جنوبی مدت‌هاست خوانده شده و گردوخاک روی سنگ‌قبر آن نیز تا به امروز پاک نشده است. در روسیه نیز فاتحه‌ای دیگر بر روح پرتوچ و شاید هم جسد مومیایی شده فوتبال این قاره خوانده شد تا پرونده آن‌ها برای ۴ سال دیگر مسکوت بماند و ببینیم که قرار است برزیل و آرژانتین پس از خداحافظی

واداث

کالای قاچاق در مرودشت به مقصد نرسید



فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه تریلر و کشف ۲۶ تن سوای قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال در شهرستان مرودشت خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان مرودشت هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه تریلر مظنون و خودرو را متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودرو ۲۶ تن سوای قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این راستا یک نفر قاچاقچی دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شد، افزود: ارزش ریالی این محموله قاچاق ۳ میلیارد ریال برآورد شده است. سردار گودرزی خاطرنشان کرد: برای مقابله با پدیده قاچاق، شهروندان و مسئولان باید با تمام وجود درصحنه حاضر شده و فضای موجود را برای قاچاقچیان و سودجویان ناامن کنند.

غرق‌شدگی این بار در استخر معدن

فرمانده انتظامی نیریز از غرق شدن فردی به هویت معلوم در استخر آب معدن سنگ در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ خالد یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اطلاع پلیس از غرق شدن مردی در استخر آب معدن سنگ، بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع به محل موردنظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان نیریز، اظهار کرد: با حضور مأموران در محل مشخص شد فردی به هویت معلوم به دلیل آشنا نبودن

محاكمه عامل جنایت عشقی با كوكتل مولوتوف

پسر جوان که به خاطر ازواج با دختر موردعلاقه‌اش خانه رقیب عشقی‌اش را با کوکتل مولوتوف به آتش کشیده و مرگ تلخ پسر جوان و دوستش را رقم زده بود، پای میز محاکمه ایستاد.

به گزارش جام جم، ابتدای این جلسه که در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی توکلی و با حضور یک قاضی مستشار برگزار شد، نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و گفت: حسن ۲۹ ساله متهم است تا‌بستان ۹۶ به خاطر اختلاف با میثم ۳۰ ساله خانه وی در نظام‌آباد را با پرتاب کوکتل مولوتوف به آتش کشید و مرگ میثم و یکی از دوستان او به نام فرهاد را رقم زد. اکنون با توجه به شکایت اولیای دم و مدرک‌های موجود در پرونده برای حسن به اتهام قتل و برای دو دوست او به نام‌های کیارش و بهنام به اتهام معاونت در این دو قتل، اشد مجازات می‌خواهم. سپس حسن در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: مدتی بود با دختر جوانی به نام صنم آشنا شده و به او علاقه‌مند بودم. من قصد که بچه‌محلله‌مان بود، وارد زندگی صنم شده و با او رابطه دوستانه برقرار کرده‌ام. من از این موضوع ناراحت بودم. به همین خاطر چند بار با میثم درگیر شدم. آخرین بار وقتی میثم را در خیابان دیدم او با جاقو به سمت من و دو دوستم به نام‌های کیارش و بهنام حمله کرد و ما را کتک زد. دعوا با میانجی‌گری شاهدان پایان یافت، اما من خیلی عصبانی بودم و

آزار پسر ۸ ساله به بهانه فروش ترقه

فریب‌خورده و همراهش رفتیم. او مرا به خانه‌ای برد و همراه مردی که آنجا بودند، مورد آزار و اذیت قراردادن. پس‌ازاین شکایت، تحقیقات مأموران آغاز و خانه موردنظر شناسایی شد. در ادامه دو مردی که آنجا بودند دستگیر شدند. آنها در بازجویی‌ها منکر آزار پسر بچه شده و گفتند: در زمان حادثه آنها شهرستان بودند و کلید خانه را به دو نفر از دوستان‌شان داده‌اند که آنها مرتکب آزار پسر بچه شده‌اند. با گذشت حدود پنج ماه از این ماجرا، دو روز پیش مردی با حضور در اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران درباره متهمان فراری اطلاعات جدیدی را در اختیار پلیس قرارداد و گفت: نزد اقوام در یکی از روستاهای شهر اردبیل رفته بودم که در یک مهمانی شبانه از جوانی شنیدم که او و دوستش کودکی

می‌خواستم هر طور شده از میثم انتقام بگیرم. وی ادامه داد: میثم پسر خلافکاری بود. او از وقتی پدر و مادرش فوت شده بودند، خانه ورته‌ای را به محلی رفت‌وآمد افراد معتاد تبدیل کرده بود. حتی آب و برق و گاز خانه نیز قطع بود و افراد معتاد به خانه او رفت‌وآمد داشتند و در عوض به میثم پول می‌دادند. او پنج سال در زندان فشافویه بود و به‌تازگی آزاد شده بود. من همان روز تصمیم گرفتم برای انتقام‌گیری خانه میثم را آتش بزنم. به همین خاطر کوکتل مولوتوف درست کردم. ساعت حدود چهار صبح بود که همراه دوستانم مقابل خانه میثم رفتم. من بطری حاوی بنزین را به داخل حیاط پرت کردم. چون موتور میثم گوشه حیاط پارک شده بود می‌خواستم موتور او را به آتش بکشم، ولی فکر نمی‌کردم آتش گسترش پیدا کند و به داخل خانه نفوذ کند. نمی‌دانم چطور شد آتش به داخل خانه نفوذ کرد و باعث مرگ میثم و دوستش شد. من قصد قتل نداشتم و می‌خواستم با این کار عصبانیتم را خالی کنم. سپس کیارش ۲۵ ساله به اتهام معاونت در قتل روبروی قضات ایستاد و گفت: وقتی میثم در خیابان با ما درگیر شد من حسن را به خانه بردم، اما او عصبانی بود. می‌گفت میثم هم دختر موردعلاقه‌اش را از چنگش درآورده و هم او را کتک زده است.



حسن می‌خواست هر طور شده از میثم انتقام بگیرد به همین خاطر از باک موتورم بنزین کشید و آن را داخل یک بطری ریخت و فیتله دست‌ساز را روی آن نصب کرد و گفت قصد آتش زدن موتور میثم را دارم. من سعی کردم حسن را آرام کنم اما عصبانیت او فروکش نمی‌کرد. وی ادامه داد: او کوکتل مولوتوف را داخل خانه پرتاب کرد. ما فکر می‌کردیم این پرتاب موجب آتش گرفتن موتور میثم می‌شود. گمان می‌کنم چون داخل حیاط پر از زباله، گاز فندک، کاغذ و سرنگ بود آتش شعله‌ور شد و به داخل خانه نفوذ کرد. ما حتی نمی‌دانستیم آن شب کسی در خانه حضور دارد. بعد از چند روز متوجه شدیم در آن آتش‌سوزی میثم و دوستش کشته شده و صنم هم آن شب در خانه حضور داشته اما توانسته خودش را نجات دهد. سپس بهنام به دفاع پرداخت و گفت: وقتی از نقشه حسن مطلع شدم سعی کردم او را منصرف کنم؛ اما به همین خاطر ما سوار موتور شدیم تا به سمت خانه میثم برویم اما ترسیدم و در بین راه از موتور پیاده شدم. من آنجا حضور نداشتم و بی‌گناهم. در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شور شد تا رأی صادر کند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون خبر داد؛ اجرای طرح پاک‌سازی نقاط آلوده در شهرستان کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از اجرای طرح پاک‌سازی نقاط آلوده در شهرستان کازرون خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس سرهنگ محمد عیادی‌نژاد اظهار داشت: پاک‌سازی نقاط آلوده و جرم‌خیز در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و به‌منظور بالا بردن احساس امنیت در سطح جامعه و باهدف مقابله با مخلان نظم عمومی در سطح شهرستان کازرون به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: در اجرای این طرح مأموران با هماهنگی مقام قضایی و با بهره‌گیری از همکاری و مشارکت مردم در برقراری نظم و امنیت اظهار داشت: مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به‌طور شبانه‌روزی آماده خدمت‌رسانی به شهروندان است، از همشهریان خواست هرگونه موارد مشکوک را سریعاً با پلیس در میان بگذارند.

دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: در ادامه این طرح مأموران انتظامی موفق به کشف ۶ فقره سرقت و دستگیری ۸ نفر سارق، کشف ۲ فقره کلاهبرداری و جعل اسناد و ۲ فقره کلاهبرداری و جعل اسناد و دستگیر شدن ۲ مسروقه نیز کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون هدف از اجرای این طرح را ارتقای آسایش شهروندان و تنگ کردن عرصه برای افراد سودجو عنوان کرد و ضمن تشکر از همکاری و مشارکت مردم در برقراری نظم و امنیت اظهار داشت: مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به‌طور شبانه‌روزی آماده خدمت‌رسانی به شهروندان است، از همشهریان خواست هرگونه موارد مشکوک را سریعاً با پلیس در میان بگذارند.